（証券コード4849）
2020年６月12日

株主各位
東京都新宿区西新宿六丁目５番１号

エン・ジャパン株式会社
代表取締役社長 鈴木 孝二

 「第 20 回定時株主総会招集ご通知」誤記の訂正について

2020年６月４日に発送いたしました当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がござ

いましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。
なお、当社ウェブサイトに掲載の「第20回定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

（１） 訂正箇所
第 2 号議案 定款一部変更の件 （6 ページ）
「１．提案の理由」 4 行目
「２．変更の内容」

（２） 訂正内容（訂正箇所に二重下線を付しております。）
「１．提案の理由」 4 行目
【訂正前】                     【訂正後】
現行定款第 20 条（取締役の任期） 現行定款第 20 条（任期）

「２．変更の内容」
【訂正前】

現 行 定 款 変 更 案
第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
１～11（条文省略）
12．寺院、神社、僧侶等に関するサービス及び情報
の提供
13．パン・菓子等の製造及び販売
14．前各号に附帯する一切の業務

第 20 条（取締役の任期）

取締役の任期は、選任後２年以内に終了する事業年度
のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時
までとする。

２ 増員または補欠として選任された取締役の任期
は、在任取締役の任期の満了する時までとする。

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
１～11（現行どおり）

  （削除）

12．パン・菓子等の製造及び販売
13．前各号に附帯する一切の業務

第 20 条（取締役の任期）

取締役の任期は、選任後１年以内に終了する事業年度
のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時
までとする。

     （削除）

【訂正後】
現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
１～11（条文省略）
12．寺院、神社、僧侶等に関するサービス及び情報
の提供
13．パン・菓子類の製造及び販売
14．前各号に附帯する一切の業務

第 20 条（任期）

取締役の任期は、選任後２年以内に終了する事業年度
のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時
までとする。

２ 増員または補欠として選任された取締役の任期
は、在任取締役の任期の満了する時までとする。

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
１～11（現行どおり）

  （削除）

12．パン・菓子類の製造及び販売
13．前各号に附帯する一切の業務

第 20 条（任期）

取締役の任期は、選任後１年以内に終了する事業年度
のうち最終のものに関する定時株主総会の終結の時
までとする。

     （削除）

以上